沈旸 股东,任董事会秘书和副总经理 23.9018 23.9018

厦门冠亚创新股权投资合

伙企业（有限合伙）
股东 4.3928 4.3928

苏州明玖管理咨询中心（有

限合伙）
股东 6.1137 6.1137

苏州玫玖管理咨询企业（有

限合伙）
股东 2.6821 2.6821

合计  100.00 100.00

2、本企业合营和联营企业情况

无

  公告编号：2018-022

79

3、本公司的其他关联方情况

其他关联方名称 其他关联方与本企业关系

苏州明阳新材料科技有限公司 本公司股东王明祥在该公司持股 100%

沈培玉 本公司董事

朱豪 本公司董事

郑红张 本公司董事兼副总经理

吴红英 本公司监事会主席

陆孝兵 本公司监事

王美华 本公司职工代表监事

赵虎 本公司副总经理

姬祖春 本公司副总经理

4、关联交易情况

无

5、关联方应收应付款项

无

七、股份支付

1、股份支付总体情况

项目 金额

公司本期授予的各项权益工具总额 2,176,320.68股

公司本期行权的各项权益工具总额 ——

公司本期失效的各项权益工具总额 ——

公司期末发行在外的股票期权行权价格的范围和合同

剩余期限

3元/股

公司期末发行在外的其他权益工具行权价格的范围和

合同剩余期限

——

2、以权益结算的股份支付情况

项目 金额

授予日权益工具公允价值的确定方法 按近期转让价

可行权权益工具数量的确定依据 协议

本期估计与上期估计有重大差异的原因 无

以权益结算的股份支付计入资本公积的累计金额 6,528,962.03

本期以权益结算的股份支付确认的费用总额 6,528,962.03

3、以现金结算的股份支付情况

项目 金额

公司承担的、以股份或其他权益工具为基础计算确定

的负债的公允价值确定方法

——

负债中以现金结算的股份支付产生的累计负债金额 ——

  公告编号：2018-022

80

本期以现金结算的股份支付而确认的费用总额 ——

八、承诺及或有事项

1、本公司无需要披露的重要承诺事项

2、本公司无需要披露的重要或有事项

九、资产负债表日后事项

本公司无需要披露的资产负债表日后事项

十、其它重要事项

前期会计差错更正

公司以前年度存在收入跨期、成本费用跨期等情况，现对上述前期会计差错进行更正，

并采用追溯重述法对 2016年度财务报表进行更正。

对 2016年 12月 31日资产负债表、2016年度利润表及现金流量表影响如下：

受影响的各个比较期间

报表项目名称
调整前金额 调整金额 调整后金额 调整原因

应收账款 53,723,533.60 -3,496,035.98 50,227,497.62 收入跨期调整

预付账款 1,459,623.77 -136,268.67 1,323,355.10 成本费用跨期调整

存货 10,593,520.26 1,544,392.90 12,137,913.16 成本费用跨期调整

递延所得税资产 264,482.39 -19,114.18 245,368.21
坏账厘定调整对递延所

得税资产影响调整

预收款项 309,129.36 264,000.00 573,129.36 收入跨期调整

应交税费 8,202,723.16 -814,134.74 7,388,588.42

损益调整对当期所得税

影响调整及收入跨期调

整对应交增值税影响调

整

盈余公积 8,043,063.23 -233,533.67 7,809,529.56
损益调整对留存收益影

响调整
未分配利润 33,668,142.76 -1,323,357.52 32,344,785.24

营业收入 107,531,079.72 -3,344,479.32 104,186,600.40 收入跨期调整

营业成本 51,409,284.15 -1,408,124.23 50,001,159.92 成本费用跨期调整

资产减值损失 -573,383.82 108,124.82 -465,259.00 坏账厘定调整等

所得税费用 5,346,610.85 -271,339.08 5,075,271.77
损益调整对当期所得税

影响调整

  公告编号：2018-022

81

十一、补充资料

1、各期非经常性损益明细表

项目 本期金额 上期金额

非流动资产处置损益 -3,514.24 -399,269.68

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相

关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府

补助除外）

2,059,073.74 1,780,961.89

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -55,126.13 -483,384.56

其他符合非经常性损益定义的损益项目[注] -6,523,555.46

所得税影响额 -300,875.99 -134,746.15

少数股东权益影响额  —— ——

合计 -4,823,998.08 763,561.50

注：系对员工的股份支付。

2、净资产收益率及每股收益

报告期利润

加权平均

净资产收益率（%）

每股收益

基本每股收

益

稀释每股收

益

归属于公司普通股股东的净利润 29.04 0.68 0.68

扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东

的净利润
34.63 0.81 0.81

备查文件目录

（一）载有公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签名并盖章的财务报